

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŽARĖNŲ SENIŪNIJA
IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2023-04-03 Nr.0-03

Žarėnai

Posėdžio laikas: 2023-04-03, 10 val.

Posėdžio pirmininkas – Raimundas Jančiauskis.

Posėdžio sekretorė – Regina Šiaulienė

Dalyvauja: Giedrius Apūkas, Žarėnų seniūnijos seniūnas, ISS sekretorė Regina Šiaulienė, išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau ISS) 5 nariai: Raimundas Jančiauskis, Feliksavo seniūnaitijos seniūnaitis, Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė, Stasys Norvaišas, Žarėnų senjorų klubo pirmininkas, Tomas Ubartas, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitis., Alma Stalmokienė, Kegų seniūnaitijos seniūnaitė. Kворumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl susipažinimo su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“.
 2. Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo.
1. SVARSTYTA. Dėl susipažinimo su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“.

Seniūnas G. Apūkas supažindino su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“. Detalizavo finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarką.

Buvo aptarta, kad šiais metais paraiška bus teikiama Žarėnų bendruomenės ir prašoma paramos renginiui Žarėnų 770 metinių paminėjimui.

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo.

Žarėnų seniūnijos seniūnas informavo, kad patirtų išlaidų ataskaitas pateikė 2 seniūnaičiai, A. Stalmokienė ir T. Ubartas ISS narys S. Norvaišas pasiūlė pritarti patirtų išlaidų ataskaitoms.

Balsavo: „nusišalino“- 0, „už“-5, „prieš“-0, „susilaikė“-0.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta Žarėnų seniūnijos seniūnaitijų pateiktoms 2023 m. I ketvirčio patirtų išlaidų ataskaitoms.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Raimundas Jančiauskis

Regina Šiaulienė